AODMNHUCTPALUNA
CY3YHCKOI'O PAMOHA

MOCTAHOBJ/IEHWE

p.n. CysyH
HoBocubupckasa o6nactb

oT 30f-hi.

=
i

O6 yTBEpPXAEHUN pPe3y/bTaToB

onpeaeneHns pasmepoB Aoneli B npase

obLen oneBo COBCTBEHHOCTN Ha
3eMeNbHbI y4acTOK M3 3eMeflb
CeNbCKOX035CTBEHHOr0 Ha3HauYeHUs
BbIp@XXEHHbIX B reKTapax unu 6anno-rekrapax,
B BM/e NPOCTON NpaBuIbHON Apo6K

Bo wucnonHeHne ®epepanbHoro 3akoHa ot 14.07.2022 Ne 316-®3 «O
BHECEHUN W3MEHEHUW B OTAefbHble 3aKoHofaTeflbHble akTbl PoccuIACKOWN
defepaunm», pyKoBoAcTBYACb depepanbHbIM 3akoHOM 0T 06.10.2003 Ne 131-®3
«06 06WMX NpUHLMNaxX opraHusauMmM MecTHOro camoynpaBfieHus B Poccuiickoi
depepaunn», TloctaHoBneHnem MpasuTtenscta P® ot 16.09.2020 Ne 1475 «O6
yTBepXAeHUn lNpaBun onpegeneHns pasMepoB 3eMe/bHbIX A0JEN, BblPaXKEHHbIX B
rektapax wam 6anno-rekrapax, B BUAe MNPOCTON MpaBwu/ibHOW Apobu», YcCTaBOM
Cy3YyHCKOro MyHuumMnanbHoro pamoHa Hosocmbupckom obnactu,

agMUHUCTpaumns Cy3yHCKOro paioHa nocTaHOBSET:

1 YTBEpAMTb pe3ynbTaTbl ONpeAeneHns pasMepoB Aofeil B npaBe obuien
[0NeBON  COOGCTBEHHOCTM Ha  3eMeflbHblA  Yy4yaCTOK, KafaCTpoBblAi  HOMep
54:22:010111:1, nnowapbto 1559447 kB.M., agpec: 06n. HoBocubupckas, p-H
Cy3yHckuii, AO3T a.p. butkn, 3a rpaHuuLaMyM HaceneHHOro MnyHKTa, U3 3emeslb
CeNbCKOXO3AWCTBEHHOr0 Ha3Ha4YeHMUs, BbIPaXXEHHbIX B rekrapax, B BMAE MPOCTOM
NpaBuibHONM ApP0o6M, COrNacHo NPUIOXKEHNS K HACTOALLEMY NOCTAHOB/IEHUIO.

2. HacTtoswee mnocTtaHOBNeHMe BCTynaeT B CWIy CO [HSA  ero
oMuUmnanbLHOro onyo6nMKoBaHus.
3. KOHTpO/b 3a UCNOMHEHNEM HACTOSILLErO MOCTAHOBNEHWNS BO3NIOXNUTbL Ha

MepBoOro 3amMecTUTeNs rnaebl agMuUHUCTpauun CysyHCKoro paiioHa Kuns E.A.

naBa Cy3yHCKOro paiioHa f 7f B.B. IopLLKOB



No
n/n

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

MPUNOXEHNE

K NOCTAHOBMEHUIO afMUHUCTpaL U
Cy3yHCKOro paioHa

CnMCOK y4acTHUKOB J0N€BOM COBCTBEHHOCTU Ha 3eMe/bHbIN Y4acTOK CebCKOXO03ANCTBEHHOTO
Ha3HayeHUsa KafgacTpoBblA HoMep 54:22:010111:1, gnsd onpefeneHns pasmepoB 3eMe/bHbIX J0MeM,
BblPaXEHHbIX reKkTapax Wam 6anno-rektapax, B BuAe NpocToli NpaBUIbLHOK 4po6u.

KagacTpoBblii

Homep

54:22:010111:1

o)rle;]
Y4YacTHUKOB
LoneBon
COBCTBEHHOCTM

Jasbigosa Hatanba
AneKcaHapoBHa
CycnoHosB
AHaTonuin
EBreHbesuy

Bunb N0608Bb
NleoHnpoBHa
byxosel, 304
AnekceeBHa
HeycTtpoes Muxaun
MeTpoBuny
PsasaHoBa Bepa

KO pbeBHa
EptoyeHkoBa 304
AHaTOoNbeBHA
BunHoKypoBa [NannHa
[CeoprvesHa
CayTkunHa Jingusa
3puXoBHa

Tyxy NannHa
AneKcaHapoBHa
Cononosa OkcaHa
HunkonaesHa
bapabaHoB NepmaH
MBaHOBNY
Cononosa NanunHa
AnekceeBHa
MacnkyH HuHa
CTtenaHoBHa
Kaiizep BaneHTuHa
AnekceeBHa
Bugsakosa 3uHanga
TNUXOHOBHa
JoHckux TMeTtp
Hwnkonaesny
YTewes Bukrop
NeoHunposny
OTKpbITOE

Homep perucTpaumoHHOii 3anucy

54:22:010111:1-54/163/2024-133

54:22:010111:1-54/129/2024-131

54:22:010111:1-54/177/2024-130
54:22:010111:1-54/163/2024-129
54:22:010111:1-54/170/2024-128
54:22:010111:1-54/177/2024-127
54:22:010111:1-54/163/2024-119
54:22:010111:1-54/163/2024-112
54:22:010111:1-54/177/2023-42

54:22:010111:1-54/021/2019-17

54-54-21/021/2012-718

54-54-21/021/2012-893

54-54-21/021/2012-674

54-54-21/002/2012-113

54-54-21/010/2011-314

54-54-21/002/2011-701

54-54-21/001/2010-220

54-54-21/007/2008-659

54-54-21/001/2007-57

P(n), paswmep
3eMefbHO
0NV B B nae
NpaBUNbHOIA
apobu

5/52

5/26

5/52
5/52
5/26
5/52
5/52
5/52
5/52
5/52
17/156
17/156
17/156
17/156
5/52
5/52
5/52
5/52

5/52



20

21

22

23

24

25

26

aKkumnoHepHoe
06L1ecTBo
«Arpoupma
BUTKU»
MycTallknHa
CseTnaHa lNMeTpoBHa
KapnuoT TaTbAHa
lMeTpoBHa
CenesHesa KnaBgus
KacbAHOBHa
MaptéHoB PomaH
AHaTONbLEBNY

L seliuep Mayn
Motnnbosuny

LUl Belivep Mayn
Fotnnbosuny

Benby Bnagnmup
AKoBnesuny

54-54-21/002/2007-6

54-01/22-1/2003-42

54-01/22-5/2002-322

54-01/22-4/2002-230

54-01/22-7/2000-28

54-01/22-7/2000-17

54-01/22-7/1999-9

11/156

5/52

5/52

4/78

5/52

5/52

5/52



