



АДМИНИСТРАЦИЯ  
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Сузун  
Новосибирская область

От 15.04.2025

№ 305-н

Об утверждении результатов  
определения размеров долей в праве  
общей долевой собственности на  
земельный участок из земель  
сельскохозяйственного назначения  
выраженных в гектарах или балло-гектарах,  
в виде простой правильной дроби

Во исполнение Федерального закона от 14.07.2022 № 316-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», Уставом Сузунского муниципального района Новосибирской области,

администрация Сузунского района постановляет:

1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок, кадастровый номер 54:22:010111:1, площадью 1559447 кв.м., адрес: обл. Новосибирская, р-н Сузунский, АОЗТ а.ф. Битки, за границами населенного пункта, из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сузунского района Киля Е.А.

Глава Сузунского района

В.В. Горшков

ПРИЛОЖЕНИЕ  
к постановлению администрации  
Сузунского района  
№ 305-12 от 15.04.2025

Список участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения кадастровый номер 54:22:010111:1, для определения размеров земельных долей, выраженных гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби.

№ п/п	Кадастровый номер	ФИО участников долевой собственности	Номер регистрационной записи	Р(д), размер земельной доли в в иде правильной дроби
1	54:22:010111:1	Давыдова Наталья Александровна	54:22:010111:1-54/163/2024-133	5/52
2		Суслонов Анатолий Евгеньевич	54:22:010111:1-54/129/2024-131	5/26
3		Виль Любовь Леонидовна	54:22:010111:1-54/177/2024-130	5/52
4		Буховец Зоя Алексеевна	54:22:010111:1-54/163/2024-129	5/52
5		Неустроев Михаил Петрович	54:22:010111:1-54/170/2024-128	5/26
6		Рязанова Вера Юрьевна	54:22:010111:1-54/177/2024-127	5/52
7		Ерющенкова Зоя Анатольевна	54:22:010111:1-54/163/2024-119	5/52
8		Винокурова Галина Георгиевна	54:22:010111:1-54/163/2024-112	5/52
9		Сауткина Лидия Эриховна	54:22:010111:1-54/177/2023-42	5/52
10		Туху Галина Александровна	54:22:010111:1-54/021/2019-17	5/52
11		Солопова Оксана Николаевна	54-54-21/021/2012-718	17/156
12		Барабанов Герман Иванович	54-54-21/021/2012-893	17/156
13		Солопова Галина Алексеевна	54-54-21/021/2012-674	17/156
14		Пасикун Нина Степановна	54-54-21/002/2012-113	17/156
15		Кайзер Валентина Алексеевна	54-54-21/010/2011-314	5/52
16		Видякова Зинаида Тихоновна	54-54-21/002/2011-701	5/52
17		Донских Петр Николаевич	54-54-21/001/2010-220	5/52
18		Утешев Виктор Леонидович	54-54-21/007/2008-659	5/52
19		Открытое	54-54-21/001/2007-57	5/52

		акционерное общество «Агрофирма Битки»		
20		Мустайкина Светлана Петровна	54-54-21/002/2007-6	11/156
21		Карпиот Татьяна Петровна	54-01/22-1/2003-42	5/52
22		Селезнева Клавдия Касьяновна	54-01/22-5/2002-322	5/52
23		Парфёнов Роман Анатольевич	54-01/22-4/2002-230	4/78
24		Швейцер Паул Готлибович	54-01/22-7/2000-28	5/52
25		Швейцер Паул Готлибович	54-01/22-7/2000-17	5/52
26		Бельц Владимир Яковлевич	54-01/22-7/1999-9	5/52